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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT D'ALARÓ

2332 Aprovació definitiva de la modificació de l'ordenança fiscal reguladora de l'impost sobre béns
immobles de naturalesa urbana

Atès que durant el termini d’informació pública de l’acord del Ple de l’Ajuntament de 15 de gener de 2018, pel qual s’aprovà inicialment la
modificació l’ordenança fiscal reguladora de l'Impost sobre béns immobles de naturalesa urbana (exp. núm. 202-2018), no s’han presentat
reclamacions o observacions, aquest acord s’entén definitivament aprovat, d'acord amb allò que preveu l’article 17.3 del Reial decret
legislatiu 2/2004, de 5 març, pel qual s'aprova el text refós de la llei reguladora de les hisendes locals.    

Nova redacció de les normes afectades:

"Art. 2. Tipus de gravamen.

S'estableix el tipus de gravamen de l'impost sobre béns immobles de naturalesa urbana en un 0,716 per 100."

3.- Disposició final

La modificació d'aquesta ordenança fiscal, aprovada pel Ple de la corporació, entrarà en vigor amb efectes des de dia 1 de gener de
2018, i estarà vigent fins que es modifiqui o es derogui expressament."

Cosa que es fa pública per a general coneixement.

Recursos

Contra aquesta modificació, que és definitiva en via administrativa, només es pot interposar recurs contenciós adminsitratiu davant del Jutjat
Contenciós Administratiu de Palma de Mallorca, en el termini de dos mesos, comptadors a partir del dia següent d'haver-se publicat aquest
anunci en el Butlletí Oficial de les Illes Balears.

 

Alaró, 27 de febrer de 2018

El batle,
Guillermo Claret Balboa Buika
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